ELAEOSACCHARUM ANISI. *Anis* = *Delzucker*. *Oleosaccharum d'Anis*. — Ph. Argent., Disp. Brunsvic., Ph. Palat. et Wirtemb. formulae cum hac congrunt. — Ph. Borussic. Danica ed. prior., Hannov., Oldenb., Polonica et Slesvico-Holsat. ad Unc. unam Sacchari viginti quatuor Guttas Olei praescribunt. et rationem hanc in omnibus reliquis Elaeosaccharis observant. — Ph. Augustana, Austriaca, Helvet., Disp. Ratisb. cet. Grana viginti Olei sumi iubent et sic in ceteris. — Ph. Danica nova et Gallica octo tantummodo Guttas Olei ad Unc. unam Sacchari praescribunt, et sic in omnibus reliquis. — Ph. Bavarica ad unam Olei Partem undeviginti Sacchari Partes sumi iubent et sic in reliquis quoque Elaeosaccharis. — Ph. Suecica ad unam Sacchari Unc. quindecim Ol. aeth. Guttas praescribit; — *SPIELMANNUS* decem Guttas.

ELAEOSACCHARUM AURANTIORUM. *Pomeranzen* = *Delzucker*. *Oleosaccharum d'Orange*. — Paratur etiam, desiderante medico, ut Elaeosaccharum Citri, deterendo epidermidem Aurantium cum Saccharo (v. infra).

ELAEOSACCHARUM CAJEPUTI — pariter atque Elaeosaccharum Anisi paratur. — Uti et

ELAEOSACCHARUM CALAMI, *Ralmus* = *Delzucker*, *Oleosaccharum de Calamus aromaticus*.

ELAEOSACCHARUM CARDIACUM Ph. Helvet. — Fit miscendo Sacch. alb. Candi Unc. unam cum Ol. Cinnamomi Guttis viginti et Conf. Alkermes compl. Drachm. una.

ELAEOSACCHARUM CARVI, *Rüm* = *Delzucker*, *Oleosaccharum de Carvi*. — Uti Elaeosaccharum Anisi paratur.

ELAEOSACCHARUM CARYOPHYLLORUM. *Nelken* = *Delzucker*. *Oleosaccharum de Girofles*. — Paratur terendo Olei Caryophyllorum Guttas octo cum Sacchari Unc. una. — Ph. Hass. El. duodecim Guttas Ol. ad Unc. unam Sacchari praescribit. — Ph. Austriaca, Borussia et reliquae uti Elaeosaccharum Anisi parari iubent.

ELAEOSACCHARUM CEPHALICUM Ph. Helvet. — Fit miscendo Sacchari Candi albi Unc. unam cum Ambrae gris Scrup. uno, Mo-

schi opt. Scrup. semis, Ol. Caryophyll. et Cinnamomi \frac{aa} Guttis decem.

ELAEOSACCHARUM CHAMOMILLAE. *Ramissen* = *Delzucker*. *Oleosaccharum de Chamomilles*. — Uti Elaeosaccharum Anisi paratur.

ELAEOSACCHARUM CINNAMOMI. *Zimmt* = *Delzucker*. *Oleosaccharum de Cannelle*. — Ex Oleo Cinnamomi Ceylanici et Saccharo uti Elaeosaccharum Caryophyllorum paratur. — Ph. Hass. El. pariter atque Elaeosaccharum Caryophyllorum sec. suam formulam et quidem et ELAEOSACCHARUM CINNAMOMI INDICI (Cassiae cinnamomeae) et CEYLANICI (acuti) parari praescribit. — Ph. Austr. Grana viginti quatuor Ol. Cinnamomi Indici, — Ph. Boruss., Oldenburg. et Slesvico-Holsat. totidem Guttas praescribunt. — Ph. Hannov. pariter, sed Ol. Cinnam. Ceylanici sumi iubet. — Ph. Argentorat. duas tantummodo Olei Guttas ad Unc. unam Sacchari praescribit. — Reliquae Pharmacopoeae, uti Elaeosaccharum Anisi parari suadent. (V. etiam Pulvis cordialis.)